
令和６年９月５日 

 保護者 各位                                     

                               高岡市立古府小学校 

                                校長  矢田 憲和 

 

 

学習発表会の開催について（案内） 

 

 処暑の候  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。 

  さて、本年度の学習発表会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご来校の上、子供たちの日頃の学習の成果をご覧

くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

  １  日  時    令和６年１０月５日(土)    ８：４５～１２：００（午前のみ） 

 

  ２ 会場及び日程  ・ステージ発表  体 育 館  ８：４５～１２：００ 

            ・スポーツ少年団展示   図工室、図工室前廊下  ８：４５～１２：００ 

              ・高峰譲吉博士移動資料展  １ 階 少 人 数  ８：４５～１２：００ 

 

※ 児童作品展は、11月６日（水）に本校で開催する県西部小学校教育課程研究集

会に向けた準備のため、11月14日（木）の学習参観時に行います。 

※ 幕あいに参観者の入れ替えを行います。ステージ発表開始予定時刻を見てお越

しください。 

※  当日、体調不良がある場合は、ご来校をお控えくださいますようお願いいたし

ます。 

※ 駐車スペースはありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。また、スリ

ッパをご持参ください。 

※ 学習発表会に際し、以下のように課業日を変更し、繰替休業日を設定しますの

でご確認ください。 

 

     課業日 活 動 内 容 繰替休業日 

 10月５日(土) 

 

学習発表会当日 

給食あり 下校時刻14:30 

10月７日(月) 

 

 


